平成 29 年 12 月吉日

ワッセナーお住まいの皆さまへ

ハウステンボス株式会社

12 月以降のイベントスケジュールと花火演出について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今後のイベント及び花火演出につきまして、現時点ではございますが、下記の日程で予定しております。

つきましては、何卒ご理解とご力を賜りますようお願い申し上げます。

                                                                          敬具

記

イベント開催と花火演出スケジュール

月 シーズンタイトル 特別イベント・花火演出日程（予定含）

12月
光の王国

（11月3日〜5月6日)

★12月 23日･24日･25日 ハートの花火
１２月23日（土）・24日（日）・25日（月）
花火時間…２０時３０分〜２０時４５分 （約15分間）

★12月31日（日）カウントダウン花火
花火時間…００時００分〜００時２０分（約20分間）
※１５時〜００：４５まで会場では⾳楽コンサートや抽選会な
どイベントを⾏う予定です。

1月

★12月30日(⼟）〜2月12日（月） 光と炎の王国
  ２０時〜２１時（内30分間） @ロッテルダム駐⾞場

  火祭りと題して、焚き火の実施を予定
★1月2日（火） 世界花火師競技会
花火時間…２０時４０分〜２１時００分 （約20分間）

※１２月３１日（日）は、ハウステンボス周辺道路にて迷惑車両対策の早岐警察署長名による

交通規制（通行禁止）が行われる予定です。

※カウントダウン（コンサート）の音響チェック、リハーサルは、２８日から行う予定で、前日

３０日（午後～２２時）、当日３１日（午前～21 時）を予定しております。

※１２月３１日（土）のカウントダウンの営業時間は２６時（深夜２時）までとなります。

※１２月２１日（木）～３０日（土）・１月２日（月）の営業時間は２３時を予定致しております。

以上

人事総務部 総務課

TEL0956-27-0113